
ZARZĄD POWIATU 
TARNOBRZESKIEGO                                   
 
 

UCHWAŁA NR  33/140/2016 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

 z dnia 8 grudnia 2016 r. 
 

 
 w sprawie umorzenia należności pieniężnych Skarbu Państwa z tytułu opłat za 
wieczyste  użytkowanie gruntów. 
 
Na podstawie art. 55,  art. 58 ust. 2, art. 59 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz.U. 2013 poz. 885, j. tekst z późn. zm. )  uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
  

Umarza się należności Skarbu Państwa przypadające z tytułu użytkowania  
wieczystego gruntów  Skarbu Państwa, odsetek z tytułu zaległości za użytkowanie 
wieczyste gruntów Skarbu Państwa, kosztów upomnień  w sprawach dotyczących 
użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa, należności z tytułu dzierżawy 
gruntów Skarbu Państwa,  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszej  uchwały .   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 
       1. Paweł  Bartoszek 
         
                                                                                   2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja 
 
       4. Danuta  Serafin   
      
                                                                                   5. Jerzy  Sudoł 
 
 
 
 
 



     Załącznik do Uchwały Nr  33 / 140       / 2016 
     Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 8.12.2016 
     W sprawie umorzenia należności  Skarbu Państwa 
 
 
 
 
Należności z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa 

 
 
 
Odsetki z tytułu zaległości za użytkowanie wieczyste gruntów Skarbu Państwa 

 
 
Koszty upomnienia tytułu użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa 

 
 

nazwa firmy należność główna za 2016 poprzednie lata

Władysława i Stanisław Lis 0,01 0,01 0,00 

Władysława Tebin 23,61 0,00 23,61 

Anna Grzesiak 1,76 1,76 0,00 

Bogusława i Zdzisław Urbański 0,60 0,60 0,00 

Roman Tylus 3,73 3,73 0,00 

Marta i Ryszard Szul 1,08 1,08 0,00 

Anna Samołyk 1,48 0,02 1,46 

Henryk Kopyto 0,06 0,06 0,00 

Edyta Ambroziewicz 2,47 2,47 0,00 

Centrum Handlowo- Dystrybucyjne RT Projekt Sp. z o.o. 25,38 25,38 0,00 

„KRITA” Spółka z o.o. 24,52 24,52 0,00 

Aldona i Przemysław Wojdyło 2,28 2,28 0,00 

Construcciones Y Promociones M. Lucas Sp. z o.o. 13,49 13,49 0,00 

Ewy i Jerzy Bednarz 6,02 6,02 0,00 

“M-P” ŁUKASIK, Łukasik Paweł, Łukasik Marcin spółka cywilna 2,99 2,99 0,00 

Agnieszka i Zbigniew Filipia 26,32 0,00 26,32 

Zakład Zadrzewień, Zieleni i Rekultywacji Sp. z o.o. 0,26 0,26 0,00 

Alicja Matusiak 0,01 0,01 0,00 

Czesława i Stanisław Andrysiewicz 0,30 0,30 0,00 

WALSKI-BUDOWNICTWO S.C. Piotr Walski, Paweł Walski 5,32 5,32 0,00 

Stanisław Lasko 0,04 0,04 0,00 

NEW ANNA COSMETICS Sp. z o.o. 0,72 0,72 0,00 

UNIDEZ Sp. z o.o. 11,52 11,52 0,00 

BREND GROUP Sp. z o.o 1,98 1,98 0,00 

Krzysztof Madej 7,14 7,14 0,00 

Danuta i Jarosław Piątkowski 0,16 0,16 0,00 

Dorota Trębińska-Hudela 0,17 0,17 0,00 

Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Handlowo-Usługowe NIK-POL Sp. z o.o. 9,47 9,47 0,00 

Zbigniew i Elżbieta Kwaśnik 0,07 0,07 0,00 

Jacek i Magdalena Rękas 0,19 0,19 0,00 

Stanisława i Marek Markiewicz 15,26 15,26 0,00 

Maciek Futyma 26,97 26,97 0,00 

Dariusz Bułdak 6,46 6,46 0,00 

suma 221,84

stan na dzień 05.12.2016 rok paragraf 0470

nazwa firmy Odsetki

Construcciones Y Promociones M. Lucas Sp. z o.o. 0,30

stan na dzień 05.12.2016 rok paragraf 0910

nazwa firmy koszty upomnienia

Agnieszka i Zbigniew Filipiak 23,20

stan na dzień 05.12.2016 rok paragraf 0970



Należności z tytułu dzierżawy gruntów Skarbu Państwa 

 
 
 

nazwa firmy czynsz dzieżawny

Paweł Madej 1,14

Tadeusz Turek 2,85

Łukasz Płaza 3,74

Monika i Zbigniew Burek 8,4

Bogdan Burdzy 0,07

Sławomir Bałata 2,76

Karol Kochanowski 1,38

suma 20,34

stan na dzień 05.12.2016 rok paragraf 0750


